“ Suorum” ante correcturam.
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libris incontinenti, dictis IIIF’’ annis transactis, et quod interim anno quolibet dictorum 
IIIF^ annorum faciat servicium XII solidorum pro anniversario supradicto pro anima 
dicti deffuncti in ecclesia de Mahono iam dicta, in quorum testimonium présentes 
sigilli nostri impressione iussimus communiri. Datum Maioricis septima die mensis 
ianuarii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo secundo. [Nota 
marginal: V solidos].

149. LITERA TESTIMONIALIS. Universis et singulis ad quos présentes perve
nerint. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Salutem in Domino lesu 
Christo. Ad vestram noticiam deducimus per présentes quod discretus Ffrancischus 
Ros presbiter in parrochiali ecclesia sancti lacobi Civitatis Maioricarum benefficiatus 
et unicum obtinens sacerdotale benefficium, exhibitor presencium, est bone fame, 
honeste vite et laudabilis conversationis, prout fidedignorum testimonio et ab experto 
diucius didiscimus, quem ad benefficium ecclesiasticum curatum obtinendum, quan
tum humana fragilitas nosce sinit, scimus idoneum et abtum. Pro tanto prudencias 
vestras attente ducimus deprecandas quatenus iamdictum Ffrancischum recomenda- 
tum habentes, nostri honoris intuitu, dirigere dignemini favorabiliter in agendis, quod 
vobis regratiabimur valde. In quorum testimonium présentes literas nostri sigilli 
impressione munitas eidem Ffrancischo humiliter postulanti duximus concedendas. 
Datum Maioricis octava die mensis ianuarii anno predicto. [Nota marginal: III solidos].

150. Antonius etc. Discreto vicario parrochialis ecclesie Sancte Margarite de 
Muro, nostre diocesis. Salutem in Domino sempiternam. Cum iuxta canonum instituta 
quilibet benefficiatus suo benefficio deservire et in eo residenciam facere teneatur 
personalem, et discretus Michael de Noya rector ecclesie supradicte eidem ecclesie 
nunquam personaliter deservierit nec residenciam personalem fecerit, set ut fidedigna 
relatione percepimus, tanquam causidicus et vagabundus curiam romanam insequitur, 
in preiudicium ecclesie iamdicte et anime sue periculum. Pro tanto, de indempnitate 
ecclesie predicte et huiusmodi periculis salubriter providere cupientes, vobis dicimus 
et mandamus in virtute sancte obediencie, et sub pena excomunicationis, quatenus 
supradictum Michaelem in vestra ecclesie publice semel, secundo et tercio ac peremp
torie, vice nostra, moneatis et citetis, quem nos tenore presencium monemus et cita
mus, ut infra tres menses a die vestre monitionis et citationis proxime sequturos et 
numerandos, dicte sue ecclesie personaliter, ut tenetur, deserviat, et in ea personalem 
residenciam faciaE. Alioquin nisi dictus Michael nostris et vestris monitionibus et 
citationibus huiusmodi non paruerit cum effectu, procedemus ad privandum ipsum 
ecclesia supradicta, prout iuris fuerit et rationis^. Redde literas sigillatas, diem cita
tionis et monitionis predictarum continentes. Datum Maioricis secunda die mensis 
march anno a nativitate Domini M°CCC°LXX° secundo. - Revocantes nichilominus 
ex causa iusta et de certa sciencia licenciam absentandi a suo benefficio, si quam a 
nobis"  ̂ dictus Michael actenus^ obtinuit. Supradicta litera citationis fuit revocata per 
dominum episcopum XXVIIIP die madii, presentibus Antonio de Galiana, Henricho 
et Antonio Sancii, Berengario Prats, Petro Turricelle et me Iohanne Villanova^.

2 “ Sub pena” ante correcturam.
3 “ Revocantes” suprascripsit.
4 “ Vel curia nostra” ante correcturam.
5 “ Impetravit vel” ante correcturam.
6 “ Supradicta ... Villanova” addidit Villanova.
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151. LITERA TESTIMONIALIS. Antonius etc. Reverendo in Christo patri 
domino ffratri Raymundo Dei gratia magistro hospitalis Sancti Iohannis Iherosolim- 
itani et Christi pauperum custodi, universisque omnibus aliis ad quos présentes perve
nerint salutem in Domino lesu Christo. Ad vestri noticiam deducimus per présentes 
quod discreti viri Bemardus Sala et Andreas de Plandolito cives et notarii Maioricarum 
sunt viri famosi, preclare vite, legales, probabilis fame, et honeste conversacionis, 
et tales quod in instrumentis et aliis autenticis scripturis per eos receptis et confectis, 
in iudiciis et extra plenaria fides adhibetur, et ut ad notarios publicos comunis habetur 
recursus et quod ad publicos actus ut notarii indifferenter vocantur et adesse rogantur. 
In quorum testimonium présentes nostras patentes literas nostri sigilli impressione 
iussimus communiri. Datum Maioricis secunda die mensis aprilis anno a nativitate 
Domini M°CCC°LXX° secundo. [Nota marginal: Nil. Se halla la minuta en hoja 
aparté] .

152. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto et nobis in 
Christo dilecto Iohanni de Villanova sacriste parrochialis ecclesie Sancte Eulalie 
Maioricarum, ac capellano nostroL Salutem in Domino lesu Christo. Cum in causa 
seu materia questionis et controversie que inter presbiteros benefficiatos in ecclesia 
de Incha, nostre diocesis, ex una parte, et presbiteros non benefficiatos in eadem 
ecclesia celebrantes et residentes, ex altera, occasione perceptionis anniversariorum 
perpetuorum et aliorum percassiorum seu emolumentorum dicte ecclesie, orta coram 
nobis ventilatur, probationibus et testibus indigeamus; ideo de vestris prudencia et 
legalitate in Domino confidentes, ut testes quos utraque pars dictorum presbiterorum 
vobis duxerit nominandos, ad vos evocari, facere et medio iuramento examinare, 
dictaque eorum in scriptis redigere, ac si necesse fuerit et vobis videbitur, expedire 
ad peribendum testimonium veritati censura ecclesiastica eos compellere valeatis, 
vobis tenore presencium plenam concedimus facultatem, ac vices nostras ducimus 
comitendas. Datum Maioricis die sextadecima mensis aprilis anno a nativitate Domini 
M°CCC®LXX° secundo. [Hay tambien el original de esta partida. Lleva el sello 
episcopal].